non obstante conclusione de dictis pecuniis facta, quod extrahantur ab 
archivis, et creditoribus fiat satisfacio qui neccessitatis tempore civitati 
serviant; et onera dicti hospitalis facilius supportentur. 

(Burgensis.) — Franciscus filius quondam Francisci Mistralis, par- 
rochie Magdalenes, macellarius, burgensis pro viij ff. 

Die supradicta, dictus d. Petrus Oryendi extitit notarius creatus per 
Franciscum de Leamon, presentibus n. Hugonino de Burdignino, Petro 
de Fernex et Ludovyco de Lestelley. 

Die Martis xixa octobris. — Sindici quatuor; —Versonnex, Roget, 

Bueti, Paquet, Vaudo, Nerguaz, A. Gule, Pichon, Prepositi, Burdignyn. 
(Burgensis.)— Henricus filius quondam Johannis de Furno, de Gran¬ 

de, parrochie Sancti Germani, patisserius, burgensis admissus pro viij ff". 
(Burgensis.) — Johannes filius quondam Johannis de Lonnaz, de 

Sancto Cirico, hospes, parrochie Magdalenes, burgensis viij ff". 

Admodiacio macelli de Longemale. 

Anno Domini m° quingentesimo septimo, indicione décima cum 
eodem anno sumpta, et die vigesima prima mensis octobris, in nostrum 
notariorum etc., constituti personaliter nobiles Petrus Levrerii et Mi¬ 

chael Nerguaz, consindici civitatis Gebenn., et egregius Monathon pro 
illu. et r. d. nostro Gebenn. episcopo et principe, qui admodiant et in 
admodiacionem tradunt Ludovyco Durandi, Francisco Mistralis, Petro 
Jaquemodi, Petro Pastoris, Jaquemeto Sermodi, Glaudio Barme, Glau- 

dio Chambet et Amedeo Thome, macellariis, presentibus etc., macel- 
lum de Longemale cum octo scannis in eodem existentibus et perti- 
nenciis solitis, ad et per très annos proximos hodie incohandos et 
simili die finiendos etc., sub firma cujuslibet anni dictorum trium an- 
norum centum et viginti florenorum parvi ponderis, solvendorum me- 
dietatem in principio anni et aliam medietatem in fine anni per ipsos 
et quemlibet ipsorum insolidum. Promictentes prenominate partes etc. 
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manutenere, et ipsi firmarii et quilibet ipsorum solvere etc.; renun- 

ciantes etc. Actum Gebenn. in Domo communi dicte civitatis, presen¬ 
tibus provido Stephano Jolyti et Johanne de Nanto, vigille, testibus etc. 

Monty on. 

(239) Veneris xxija octobris. — Sindici quatuor; — Grueti, A. Gule, 
Bueti, Vaudo, Lyonardi, Nerguaz, Paquet, Roget, P. Fernex, Prepo¬ 
siti, Versonnex. 

Die suprascripta, in domo Fratrum Predicatorum Palacii, consilium 
extitit celebratum presentibus quibus supra. In quo n. Guilliermus 
Roget dixit quod de quinquaginta florenis Allemanie hospitali seu rec- 
tori ejusdem debitis fiat satisfacio hinc ad nundenas Pasche proxime 
futuras. 

Detur aurifabro ut perficiat quod per ipsum ceptum est viginti 

quinque floreni parvi ponderis. 

Die Martis xxvja octobris. — Sindici : Levrerii, Orsieres, Nerguaz ; — 
Versonnex, A. Gule, Bueti, R. Nycolay, Vaudo, Prepositi, Nerguaz, 

Pichon, Fernex, Paquet. 
(Laudimium levatum.) — Laudimium Johannis de Passie fiat gratis, 

actentis gratis serviciis etc. 
(Monaton.) — Nobiles sindici loquantur consilio episcopali de causis 

appostolicis quas egregius Monaton habere satagit in prejudicium tocius 

reipublice. 

Die Veneris xxixa octobris. — Sindici : Orsieres, substituti Fernex, 

Bueti ; — P. Versonnex, Lyonardi, Paquet, Pichon, Roget, Grueti, 
A. Gule, Jo. Nerguaz. 

De relicta Magnini petente per n. sindicos solvi quindecim florenos 

in quibus est monita auctoritate curie metropolitane Viennensis de ex- 
pensis factis contra n. Petrum de Versonnex, fuit conclusum quod Lyo¬ 
nardi appunctuet cum clerico meliori modo quo fieri poterit. Cui con- 
clusioni non consentit Jacobus Paquet. 

(Nanto.) — Dentur consindico Nanto centum fassine. Cui grossi dari 

solid persolvantur. 
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Admodiacio alarum. 

XV,240 

II Anno Domini m° quingentesimo septimo, indicione décima et die 
vigesima sexta octobris, in claustro Sancti Petri Gebenn., factis debitis 
proclamacionibus ut moris est, candela incensa et extincta, nobiles Petrus 

de Orseriis, consindicus, et substituti Petrus de Fernex et Johannes 
Bueti admodiant honorabili Guilliermo Danelli, presenti etc., tanquam 

plus offerenti etc. videlicet jus alarum et rivagii civitati pertinens, cum 
pertinenciis solids, per unum annum integrum die crastina incohandum 

et simili die finiendum anno prius revoluto, sub firma ducentum et 
septuaginta quinque florenorum parvi ponderis, solvendorum terminis 
solitis; cum dampnis etc.; promictentes etc.; renunciantes etc. Actum 
Gebenn. in eodem claustro, presentibus Guilliermo Curti, dyamanterio, 

et Jacobo Paqueti, testibus etc. 
Montyon. || 

Ibidem, et presentibus quibus supra, supranominati consindicus et 
substituti admodiant gribellum cum pertinenciis Petro Joliti, appothe- 

cario, per unum annum die crastina incohandum etc., precio octo flore¬ 
norum parvi ponderis solvendorum terminis assuetis etc., cum promis- 
sionibus et renunciacionibus opportunis etc. 

Montyon. 

(240) (Caucio.) — II Anno Domini m° quingentesimo septimo, in¬ 

dicione décima et die vigesima nona mensis octobris, Guilliermus Da¬ 
nelli, admodiatarius alarum civitati pertinencium principalis, et ad ejus 
preces et requisicionem Michael Rogemont, marescallus, et Johannes 
Hostellerii, quilibet insolidum promictunt etc. firmam alarum ascen- 

dentem ad sommam ducentum et septuaginta quinque florenorum parvi 
ponderis solvere terminis assuetis. Et ipse Guilliermus eosdem indemp- 

nes servare ; cum et sub aliis promissionibus, submissionibus et renun¬ 
ciacionibus opportunis. Actum Gebenn. in Domo communi, presen¬ 

tibus n. Guilliermo Roget et Johanne Nerguaz, testibus etc. 

Montyon. || 

Die Marlis 2« novetnbris. — Sindici : Orsieres, Nerguaz; — Burdi- 
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gnyn, Roget,Vaudo, Nerguaz, Pichon, A. Gule, Fernex, Prepositi,Ver- 
sonnex, Lyonardi. 

Existentes in Castro Insule die crastina examinentur et inde justicia 
ministretur. 

Die Veneris va novetnbris. — Sindici : Orsieres, Nerguaz; — P. Ver- 
sonnex, Roget, Paquet, Vaudo, A. Gule, Prepositi, Lyonardi, R. Ny- 

colay, Burdignyn. 
(Pavimentum Sancti Gervasii.) — Fiat pavimentum Sancti Gervasii 

citra et extra portam in locis reparacione indigentibus et neccessariis, 
supplicacioni illorum de burgo Sancti Gervasii nobis super hiis facte, 
racioni perfecto consone, annuentes. 

Fiat mandatum consindico Nerguaz de somma in rotulo descripta. 

Die ix Marlis novetnbris. — Sindici : Levrerii, Orsieres, Nanto ; — 
d. vicedompnus, Burdignyn, Roget, Fernex, Vaudo, Prepositi, Grueti, 
Paquet, Lyonardi, Nerguaz, Pichon. 

(Ro. Nycolay.) — Roletus Nycolay habeat visitare et calculate rotulos 
exhibendos n. sindicis et consilio, et eidem onus carculandi et visitandi 
impartitur per unum annum hodie incohandum et ulterius dum bene- 

fecerit. Qui juravit in forma etc. 

Admodiacio introgii bossetarum. 

Anno Domini m° quingentesimo septimo, indicione décima et die 
undecima mensis novembres, factis proclamacionibus debitis per pre- 
conem communem civitatis, in claustro Sancti Petri Gebenn., candela 
incensa et extincta ut moris est, nobiles Petrus de Orseriis et Michael 
Nerguaz, consindici civitatis Gebenn., admodiant honesto viro Petro 
Andree, presenti etc., introgium bossetarum vini cum pertinenciis soli¬ 
tis, ad et per unum annum hodie incohandum et simili die finien¬ 
dum etc., precio quatercentum florenorum et quinquaginta quinque, 

solvendorum in manibus receptoris moderni et qui pro tempore fuerit 
terminis assuetis; cum dampnis etc.; promictentes ipse partes etc.; 

submictentes etc. Actum in eodem claustro, presentibus honorabilibus 
Amedeo Gule et Johanne Nerguaz, testibus etc. 

Montyon. 
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Anno et indicione quibus supra proxime, et die duodecima novem- 
bris, prenominatus Petrus Andreas, firmarius introgii bossetarum, tan- 
quam principalis, et, ad ejus preces et requisicionem, Johannes Ballardi 
et Anthonius Millanesii, quilibet principaliter et insolidum, eorum 
mediis juramentis etc., firmam introgii bossetarum ascendentem ad 
iiijc et quinquaginta quinque florenos solvere promictunt terminis 
in instrumento descriptis; submictentes etc., eciam ad exhigendum 
more debitorum fiscalium ; et ipse firmarius eosdem Ballardi et Milla¬ 
nesii fidejussores et principales insolidum servare indempnes; renun- 
ciantes juri dicenti principalem prius fore conveniendum quam fide- 
jussorem; cum et sub aliis clausulis in talibus opportunis. Actum in